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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BENEDIX Carl SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 1.20 116766 ja

BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 2005 L M 1.16 110243 ja

DOYSCHER Vincent SN Fechtclub Radebeul 2003 R M 1.10 106678 ja

EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005 R M 1.5 109830 ja

FAßMANN Moritz SN FC Schkeuditz 2003 R M 1.1 100410 ja

GRUND Toni SN FC Schkeuditz 2003 R M 2.9999 104882 ja

HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 1.18 112313 ja

HÄßLER Arwed SN FC Schkeuditz 2003 R M 1.3 104927 ja

JOST Florian SN Fechtclub Radebeul 2004 L M 2.9999 115446 ja

JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 1.12 112694 ja

KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 2.9999 103203 ja

LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC 2005 R M 1.24 117030 ja

MACHETANZ Jasper SN Dresdener FC 2003 R M 1.6 100149 ja

MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul 2004 L M 1.7 112317 ja

NOWAK Hannes SN Fechtclub Radebeul 2003 L M 1.4 110202 ja

RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 2004 R M 1.11 109820 ja

SCHALLER Tanas SN TV Markkleeberg 2004 R M 2.9999 112411 ja

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor SN Fechtclub Radebeul 2003 L M 1.2 106680 ja

SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.13 112688 ja

SIMON Tim SN Fechtclub Radebeul 2003 L M 1.19 115443 ja

SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 1.21 112319 ja

STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 2005 L M 1.14 106191 ja

STRELOW Alexander SN Dresdener FC 2006 R M 1.15 115781 ja

TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.22 112690 ja

WOLF Julien SN Dresdener FC 2005 R M 1.9 103201 ja

WOLF Patrick SN Dresdener FC 2003 R M 1.8 98296 ja

ZISTL Killian SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 2.9999 408199 ja

  27 Starter (27 anwesend)
 

1 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 141.0 GER FAßMANN Moritz SN FC Schkeuditz M ja

2. 1 002 125.0 GER SCHMITZ-HÜBSCH Gregor SN Fechtclub Radebeul M ja

3. 1 003 82.0 GER HÄßLER Arwed SN FC Schkeuditz M ja

4. 1 004 80.0 GER NOWAK Hannes SN Fechtclub Radebeul M ja

5. 1 005 39.0 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg M ja

6. 1 006 37.0 GER MACHETANZ Jasper SN Dresdener FC M ja

7. 1 007 23.0 GER MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

8. 1 008 22.0 GER WOLF Patrick SN Dresdener FC M ja

9. 1 009 21.0 GER WOLF Julien SN Dresdener FC M ja

10. 1 010 18.0 GER DOYSCHER Vincent SN Fechtclub Radebeul M ja

11. 1 011 17.0 GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz M ja

12. 1 012 14.0 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul M ja

13. 1 013 10.0 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul M ja

14. 1 014 9.0 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz M ja

15. 1 015 9.0 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC M ja

16. 1 016 9.0 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC M ja

17. 1 018 4.0 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul M ja

18. 1 019 4.0 GER SIMON Tim SN Fechtclub Radebeul M ja

19. 1 020 4.0 GER BENEDIX Carl SN Fechtclub Radebeul M ja

20. 1 021 4.0 GER SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul M ja

21. 1 022 4.0 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

22. 1 024 1.0 GER LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER GRUND Toni SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER ZISTL Killian SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER SCHALLER Tanas SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 GER JOST Florian SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

Tom Langhammer

Wettkampfmanager

Rico Fankhänel

Turnierleitung

Olaf Kamratowsky
Robert Peche
Moez Fehri
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Modus

Teilnehmer 27 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.02. 14:10

27 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.02. 14:10

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Sächsische Rangliste Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

EBERT Ferdinand, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FAßMANN Moritz GER FC Schkeuditz 1 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
BENEDIX Carl GER Fechtclub Radebeul 2 2 2 V 4 V V 3 23 21 0.500 2 3.
MAUKSCH Paul GER Fechtclub Radebeul 3 1 V 4 V V V 4 25 20 0.667 5 2.
SCHALLER Tanas GER TV Markkleeberg 4 2 3 V 4 0 V2 2 16 25 0.333 -9 6.
HANAWA Anthony GER Fechtclub Radebeul 5 0 V 3 V 4 V 3 22 24 0.500 -2 5.
WOLF Julien GER Dresdener FC 6 0 2 3 V V V 3 20 20 0.500 0 4.
JOST Florian GER Fechtclub Radebeul 7 3 1 2 1 1 1 0 9 27 0.000 -18 7.

Runde 2 | Bahn 4

HAMPÓ Ole, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WOLF Patrick GER Dresdener FC 1 V V 0 V 3 V 4 23 12 0.667 11 3.
ZISTL Killian GER Fechtclub Radebeul 2 0 1 0 1 0 0 0 2 30 0.000 -28 7.
BRETSCHNER Liam GER Dresdener FC 3 0 V 2 V 4 V 3 21 19 0.500 2 4.
SCHMITZ-HÜBSCH Gregor GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
SIMON Tim GER Fechtclub Radebeul 5 1 V 2 0 3 1 1 12 26 0.167 -14 6.
RAITHEL Theo GER FC Schkeuditz 6 V V V 3 V V 5 28 18 0.833 10 2.
KEMPE Kristof GER Fechtclub Radebeul 7 1 V 1 0 V 3 2 15 21 0.333 -6 5.

Runde 3 | Bahn 5

PECHE Robert, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LEUSCHKE Jakob GER Dresdener FC 1 3 V 2 0 4 1 14 24 0.200 -10 5.
DOYSCHER Vincent GER Fechtclub Radebeul 2 V V 0 V V 4 20 16 0.800 4 2.
SKIRLO Kostja GER Fechtclub Radebeul 3 4 2 0 0 V 1 11 24 0.200 -13 6.
HÄßLER Arwed GER FC Schkeuditz 4 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
SCHREIBER Felix GER Fechtclub Radebeul 5 V 3 V 2 V 3 20 13 0.600 7 3.
MACHETANZ Jasper GER Dresdener FC 6 V 3 4 0 3 1 15 24 0.200 -9 4.

Runde 4 | Bahn 6

SÄNDIG Jann, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
NOWAK Hannes GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
JÜRGENSEN Johannes GER Fechtclub Radebeul 2 1 V V 2 V 0 3 18 20 0.500 -2 4.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 3 0 2 V V 2 3 2 17 26 0.333 -9 6.
STRELOW Alexander GER Dresdener FC 4 1 3 3 4 1 4 0 16 30 0.000 -14 7.
GRUND Toni GER FC Schkeuditz 5 2 V 3 V V 1 3 21 23 0.500 -2 3.
STEIN Yannik GER FC Oelsnitz 6 1 0 V V 2 V 3 18 22 0.500 -4 5.
EBERT Tillmann GER TV Markkleeberg 7 3 V V V V 4 4 27 18 0.667 9 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHMITZ-HÜBSCH Gregor Fechtclub Radebeul 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER FAßMANN Moritz FC Schkeuditz 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER NOWAK Hannes Fechtclub Radebeul 6 6 30 8 1.000 22 Q

4 GER HÄßLER Arwed FC Schkeuditz 5 5 25 4 1.000 21 Q

5 GER RAITHEL Theo FC Schkeuditz 5 6 28 18 0.833 10 Q

6 GER DOYSCHER Vincent Fechtclub Radebeul 4 5 20 16 0.800 4 Q

7 GER WOLF Patrick Dresdener FC 4 6 23 12 0.667 11 Q

8 GER EBERT Tillmann TV Markkleeberg 4 6 27 18 0.667 9 Q

9 GER MAUKSCH Paul Fechtclub Radebeul 4 6 25 20 0.667 5 Q

10 GER SCHREIBER Felix Fechtclub Radebeul 3 5 20 13 0.600 7 Q

11 GER BENEDIX Carl Fechtclub Radebeul 3 6 23 21 0.500 2 Q

12 GER BRETSCHNER Liam Dresdener FC 3 6 21 19 0.500 2 Q

13 GER WOLF Julien Dresdener FC 3 6 20 20 0.500 0 Q

14 GER HANAWA Anthony Fechtclub Radebeul 3 6 22 24 0.500 -2 Q

15 GER GRUND Toni FC Schkeuditz 3 6 21 23 0.500 -2 Q

16 GER JÜRGENSEN Johannes Fechtclub Radebeul 3 6 18 20 0.500 -2 Q

17 GER STEIN Yannik FC Oelsnitz 3 6 18 22 0.500 -4 Q

18 GER KEMPE Kristof Fechtclub Radebeul 2 6 15 21 0.333 -6 Q

19 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 2 6 17 26 0.333 -9 Q

20 GER SCHALLER Tanas TV Markkleeberg 2 6 16 25 0.333 -9 Q

21 GER MACHETANZ Jasper Dresdener FC 1 5 15 24 0.200 -9 Q

22 GER LEUSCHKE Jakob Dresdener FC 1 5 14 24 0.200 -10 Q

23 GER SKIRLO Kostja Fechtclub Radebeul 1 5 11 24 0.200 -13 Q

24 GER SIMON Tim Fechtclub Radebeul 1 6 12 26 0.167 -14 Q

25 GER STRELOW Alexander Dresdener FC 0 6 16 30 0.000 -14 E

26 GER JOST Florian Fechtclub Radebeul 0 6 9 27 0.000 -18 E

27 GER ZISTL Killian Fechtclub Radebeul 0 6 2 30 0.000 -28 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHMITZ-HÜBSCH Gregor SN Fechtclub Radebeul 6 6 30 5 1.000 25

2 GER NOWAK Hannes SN Fechtclub Radebeul 6 6 30 8 1.000 22

3 GER FAßMANN Moritz SN FC Schkeuditz 6 6 30 8 1.000 22 T2

4 GER HÄßLER Arwed SN FC Schkeuditz 5 5 25 4 1.000 21

5 GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 5 6 28 18 0.833 10

6 GER DOYSCHER Vincent SN Fechtclub Radebeul 4 5 20 16 0.800 4

7 GER WOLF Patrick SN Dresdener FC 4 6 23 12 0.667 11

8 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 4 6 27 18 0.667 9

9 GER MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul 4 6 25 20 0.667 5

10 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 3 5 20 13 0.600 7

11 GER BENEDIX Carl SN Fechtclub Radebeul 3 6 23 21 0.500 2

12 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 3 6 21 19 0.500 2

13 GER WOLF Julien SN Dresdener FC 3 6 20 20 0.500 0

14 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 3 6 22 24 0.500 -2

15 GER GRUND Toni SN FC Schkeuditz 3 6 21 23 0.500 -2

16 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 3 6 18 20 0.500 -2

17 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 3 6 18 22 0.500 -4

18 GER KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul 2 6 15 21 0.333 -6

19 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2 6 17 26 0.333 -9

20 GER SCHALLER Tanas SN TV Markkleeberg 2 6 16 25 0.333 -9

21 GER MACHETANZ Jasper SN Dresdener FC 1 5 15 24 0.200 -9

22 GER LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC 1 5 14 24 0.200 -10

23 GER SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul 1 5 11 24 0.200 -13

24 GER SIMON Tim SN Fechtclub Radebeul 1 6 12 26 0.167 -14
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SCHMITZ-HÜBSCH Gregor
SN Fechtclub Radebeul

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

17
STEIN Yannik
SN FC Oelsnitz

GER   V

16
JÜRGENSEN Johannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   10

  R: LENK Hendrik Dion (GER)

  Bahn 3

9
MAUKSCH Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

24
SIMON Tim
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

  R: LENK Hendrik Dion (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER  

 

 

5
RAITHEL Theo
SN FC Schkeuditz

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

21
MACHETANZ Jasper
SN Dresdener FC

GER   V

12
BRETSCHNER Liam
SN Dresdener FC

GER   1

  R: SÄNDIG Jann (GER)

  Bahn 4

13
WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER   V

20
SCHALLER Tanas
SN TV Markkleeberg

GER   7

  R: SÄNDIG Jann (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
HÄßLER Arwed
SN FC Schkeuditz

GER  

 

Bahn 3

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

STEIN Yannik (17)
SN FC Oelsnitz

GER   7

R: LENK Hendrik Dion (GER)

Bahn 3

MAUKSCH Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: LENK Hendrik Dion (GER)

Bahn 4

RAITHEL Theo
SN FC Schkeuditz

GER   10

MACHETANZ Jasper (21)
SN Dresdener FC

GER   V

R: BROSCHE Tilman (GER)

Bahn 4

WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER   10

HÄßLER Arwed
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: BROSCHE Tilman (GER)

Bahn 3

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER   8

R: SÄNDIG Jann (GER)

Bahn 5

MACHETANZ Jasper (21)
SN Dresdener FC

GER   V

HÄßLER Arwed
SN FC Schkeuditz

GER   14

R: BROSCHE Tilman (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
FAßMANN Moritz
SN FC Schkeuditz

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

19
TIPPMER Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

14
HANAWA Anthony
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: HAMPÓ Ole (GER)

  Bahn 5

11
BENEDIX Carl
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

22
LEUSCHKE Jakob
SN Dresdener FC

GER   V

  R: HAMPÓ Ole (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
DOYSCHER Vincent
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

7
WOLF Patrick
SN Dresdener FC

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

23
SKIRLO Kostja
SN Fechtclub Radebeul

GER   11

10
SCHREIBER Felix
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: BREADEN MADDEN Gerard (IRL)

  Bahn 6

15
GRUND Toni
SN FC Schkeuditz

GER   V

18
KEMPE Kristof
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

  R: BREADEN MADDEN Gerard (IRL)

 

31 *** Freilos ***  

2
NOWAK Hannes
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 5

FAßMANN Moritz
SN FC Schkeuditz

GER   V

HANAWA Anthony
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

R: HAMPÓ Ole (GER)

Bahn 5

LEUSCHKE Jakob (22)
SN Dresdener FC

GER   V

DOYSCHER Vincent
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

R: HAMPÓ Ole (GER)

Bahn 6

WOLF Patrick
SN Dresdener FC

GER   V

SCHREIBER Felix
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

R: SÄNDIG Jann (GER)

Bahn 6

GRUND Toni
SN FC Schkeuditz

GER   8

NOWAK Hannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: SÄNDIG Jann (GER)

Bahn 4

FAßMANN Moritz
SN FC Schkeuditz

GER   V

LEUSCHKE Jakob (22)
SN Dresdener FC

GER   7

R: HAMPÓ Ole (GER)

Bahn 6

WOLF Patrick
SN Dresdener FC

GER   5

NOWAK Hannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: EBERT Ferdinand (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
SCHMITZ-HÜBSCH Gregor
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

4
MACHETANZ Jasper (21)
SN Dresdener FC

GER   12

  R: EBERT Ferdinand (GER)

  Bahn 6

3
FAßMANN Moritz
SN FC Schkeuditz

GER   11

2
NOWAK Hannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: LENK Hendrik Dion (GER)

Bahn 5

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

NOWAK Hannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: LENK Hendrik Dion (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NOWAK Hannes SN Fechtclub Radebeul 2003

2 GER SCHMITZ-HÜBSCH Gregor SN Fechtclub Radebeul 2003

3 GER MACHETANZ Jasper SN Dresdener FC 2003

3 GER FAßMANN Moritz SN FC Schkeuditz 2003

8er Tableau

5 GER HÄßLER Arwed SN FC Schkeuditz 2003

6 GER WOLF Patrick SN Dresdener FC 2003

7 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005

8 GER LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC 2005

16er Tableau

9 GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 2004

10 GER DOYSCHER Vincent SN Fechtclub Radebeul 2003

11 GER MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul 2004

12 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 2006

13 GER WOLF Julien SN Dresdener FC 2005

14 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 2004

15 GER GRUND Toni SN FC Schkeuditz 2003

16 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 2005

32er Tableau

17 GER BENEDIX Carl SN Fechtclub Radebeul 2004

18 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 2005

19 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005

20 GER KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul 2004

21 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

22 GER SCHALLER Tanas SN TV Markkleeberg 2004

23 GER SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul 2004

24 GER SIMON Tim SN Fechtclub Radebeul 2003

Vorrunde

25 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC 2006

26 GER JOST Florian SN Fechtclub Radebeul 2004

27 GER ZISTL Killian SN Fechtclub Radebeul 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER HILDEBRANDT Anna Ottilie 0 0 0

LOHS Lilian 0 0 0

P LENK Hendrik Dion 2 2 1 1 6 0 0

RIEGER Cara 0 0 0

D LEIDHOLDT Levin 0 0 0

STEIN Yannik 0 0 0

SÄNDIG Jann 1 2 2 1 6 0 0

CN BROSCHE Tilman 2 1 3 0 0

KELLER Emilia 0 0 0

PECHE Robert 1 1 0 0

EBERT Ferdinand 1 1 1 3 0 0

HAMPÓ Ole 1 2 2 1 6 0 0

CN SCHACHE Anja 0 0 0

IRL BREADEN MADDEN Gerard 2 2 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER NOWAK Hannes SN Fechtclub Radebeul 2003

Silber GER SCHMITZ-HÜBSCH Gregor SN Fechtclub Radebeul 2003

Bronze GER FAßMANN Moritz SN FC Schkeuditz 2003

Bronze GER MACHETANZ Jasper SN Dresdener FC 2003


